
Jumlah 
Data

Diterima Ditolak Cetak Rekam Online

1 Januari 14 30 30 - - 9 Hari - - √
2 Februari 4 4 4 - - 5 Hari - - √
3 Maret 5 5 5 - - 6 Hari - - √
4 April 1 1 1 - - 1 Hari - - √
5 Mei 4 4 4 - - 2 Hari - - √
6 Juni 2 2 2 - - 1 Hari - - √

30 46 46 0 4 Hari

Jumlah 
Pemohonon

Jumlah 
Data

Diterima Ditolak Proses Unit Kerja

30 46 46 0 -

Total

MATRIKS REKAPITULASI PERMOHONAN INFORMASI PPID DITJEN PSDKP PERIODE TAHUN 2024

No Bulan
Jumlah 

Pemohon

Permintaan Data

Alasan Ditolak
Waktu 

Penyelesaian 
(Hari

Bentuk Informasi

24%

38%

38%

0%
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